三门峡市人民政府办公室文件

菖 嗖菖

三政办文 萃2020菸2号

三门峡市人民政府办公室

关于成立三门峡市中国天然氧吧城市

创建工作领导小组的通知

各县 喋市萁区嗒人民政府喹城乡一体化示范区萁开发区管理委员

会喹市人民政府有关部门嗷

为进一步推动中国天然氧吧城市创建工作高质量开展喹市政

府决定成立三门峡市中国天然氧吧城市创建工作领导小组菥现将

领导小组成员名单通知如下嗷

组 长嗷安 伟 喋市长嗒

常务副组长嗷高永瑞 喋副市长嗒

菖 喑菖

副 组 长嗷聂建英 喋市政府副秘书长嗒

柴贵海 喋市气象局局长嗒

成 员嗷任战洲 喋市委宣传部副部长萁市文明办主任嗒

周建文 喋市发展改革委主任嗒

宋 东 喋市财政局局长嗒

吴 波 喋市自然资源规划局局长嗒

董树良 喋市生态环境局局长嗒

刘万增 喋市城管局局长嗒

裴宗杰 喋市水利局局长嗒

骆雪峰 喋市林业局局长嗒

毋慧芳 喋市文化广电旅游局局长嗒

张建军 喋市卫生健康委主任嗒

冯 勇 喋义马市政府市长嗒

谢喜来 喋渑池县政府县长嗒

胡志权 喋陕州区政府区长嗒

李 涛 喋湖滨区政府区长嗒

何 军 喋灵宝市政府市长嗒

张晓燕 喋卢氏县政府县长嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市气象局喹柴贵海同志兼

办公室主任菥

2020年1月21日

三门峡市人民政府办公室 2020年1月21日印发